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دفاع از میهن با سرود
ایلیا ستّاری یازده ســاله از مدرسه ی شهیدتختی در کنار غرفه ی کوله پشتی ایستاده و با خلوصی 

زیبا، درحالی که چفیه ای بر گردن و دستی بر سینه دارد، منتظر است تا هم خوانی «سلام فرمانده»

را همراهی کند. با او گفت وگو می کنم و می خواهم از حس وحالش درباره ی این مراسم بگوید.ایلیا 

پاسخ می دهد:«این اجتماع عظیم مرا به یاد مراسم بزرگداشت شهیدسلیمانی می اندازد. خوش حالم 

که بچّه های هم سن وسالم این قدر بزرگ شده اند که   با اجرای گروهی یک سرود، از میهن خود دفاع 

می کنند. اگر امام خمینی(ره)، شهدا وبه ویژه شهیدسلیمانی اینجا بودند،  به ما افتخار و تشویقمان 

می کردند. امام خمینی(ره) همیشــه می گفت:«امید من به شــما دبستانی هاست.» ما همه سرباز 

امام زمان(عج) هســتیم و در راه خدا از کشورمان دفاع خواهیم کرد.»او می گوید:«دشمنان اسلام هم 

اگر این جمعیّت را ببینند، بسیار ناراحت می شوند و به شکستشان در برابر مردم ایران پی می برند.»

براى امام زمان(عج) مهربانش
ســاجده نیکوروش هشت سال دارد و آمده اســت تا از غرفه ی کوله پشتی  

در محل اجرای پویش «ســلام فرمانده» یک نشریه بگیرد و عضو باشــگاه 

مخاطبانمان شود. او می گویدسرود «ســلام فرمانده» را در خانه یاد گرفته 

اســت، امّا می خواهد با همه ی کودکان هم سن وسالش آن را هم خوانی 

کند. او از اینکه برای امام زمان(عج) مهربانش سرود می خواند، شاد است.

حسّ بزرگى و شادمانى
سیّدمتین ســیّدمحمدی نیز چهارده ساله است و می گوید:«با دیدن  فیلم و 

کلیپ از برنامه خبردار شدم و خودم را برای شرکت در این برنامه آماده کردم و 

برای شرکت در این هم خوانی حاضر شدم.» او از این گردهمایی بزرگ حسّ 

بزرگی و شادمانی دارد و می گوید:«دشمنان باید بدانند هیچ مشکلی ما را از 

کشورمان دل زده نمی کند و وحدت ما را از میان نمی برد.»

 چه شور و هیجانى! چه حال خوبى! آن قدر جمعیّت در میدان شهدا و اطرافش فشرده است که گویى همه ى دهه هشتادى ها و دهه نودى هاى مشهد یک جا گرد 
آمده اند. از نوزاد تا پدربزرگ و مادربزرگ نیز در این گردهمایى دیده مى شوند. یادتان هست که امام خمینى(ره) گفته بودند سربازان ما در گهواره هستند؟ حالا نیز سربازها با 

شور و حالى مثال زدنى آمده اند تا در پویشى حسینى و با عزمى راسخ با اجراى هم خوانى «سلام فرمانده» به محضر آقاى همه ى فرماندهان عالم، امام عصر(عج)، اداى احترام و 
تجدیدمیثاق کنند. با تعدادى از کودکان و نوجوانان حاضر در مراسم گفت وگو کردیم که در ادامه مى خوانید.

 مـا یاران خراسانی
گپ و گفت با شماری از کودكان و نوجوانان  پویش بزگ «سلام فرمانده» در مشهد

آمده اند. از نوزاد تا پدربزرگ و مادربزرگ نیز در این گردهمایى دیده مى شوند. یادتان هست که امام خمینى(ره) گفته بودند سربازان ما در گهواره هستند؟ حالا نیز سربازها با آمده اند. از نوزاد تا پدربزرگ و مادربزرگ نیز در این گردهمایى دیده مى شوند. یادتان هست که امام خمینى(ره) گفته بودند سربازان ما در گهواره هستند؟ حالا نیز سربازها با 
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